

Kokouksen aihe Nuorisovaltuuston kokous

Kokousaika Lauantai 3.2.2024 klo 12.30

Kokouspaikka Oriniemen partiomaja, Turku

Läsnä

Rooli	Nimi	Läsnä	Läsnäoloaika
Puheenjohtaja	Saara Kujala	x	12.43-15.43
Sihteeri	Maiju Mönkäre	x	12.43-15.43
Jäsen	Pinja Tranberg	x	12.43-15.43
Jäsen	Erika Järvinen	x	12.43-15.43
Jäsen	Inkeri Tuominen	x	12.43-15.43
Jäsen	Leea Könnölä	x	12.43-15.43
Jäsen	Minttu Lindeqvist	x	12.43-15.43
Jäsen	Kalle Mulari	x	12.43-15.43
Jäsen	Nooa-Rasmus Salo	x	12.43-15.43
Jäsen	Konsta Mehto	x	12.43-15.43
1. Varajäsen	Venla Oinonen	x	12.43-15.43
2. Varajäsen	Janika Jalonen	x	12.43-15.43

Esityslista ja käsittelyjärjestys

1. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta ja kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen ja laillisuuden sekä päätösvaltaisuuden toteaminen
2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
3. Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen
4. Nuorisovaltuustotoiminnan esittely jäsenistölle sekä toimintasääntö
5. Nuorisovaltuuston nettisivujen, facebookin ja instagramin esittely
6. Ääntenlaskijoiden valinta ja äänestyskäytäntö
7. Nuorisovaltuuston puheenjohtajan valinta kaudelle 2024
8. Nuorisovaltuuston varapuheenjohtajan valinta kaudelle 2024
9. Nuorisovaltuuston sihteerin valinta kaudelle 2024
10. Nuorisovaltuuston varasihteerin valinta kaudelle 2024
11. Kaupunginvaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024
12. Koulutuslautakunnan edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024
13. Hyvinvointilautakunnan edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024
14. Teknisen lautakunnan edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024
15. Ympäristölautakunnan edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024
16. Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta seuraparlamenttiin kaudelle 2024
17. Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta järjestöparlamenttiin kaudelle 2024
18. Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta Paimion – ja Sauvon nuorisolain mukaiseen ohjaus ja palveluverkostoon kaudelle 2024
19. Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta Paimio 700-juhluvuositoimikuntaan kaudelle 2024
20. Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta kestävän kehityksen työryhmään kaudelle 2024
21. Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta turvallisen ja kestävän liikkumisen työryhmään kaudelle 2024
22. Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan nimeäminen HYTE-ohjausryhmään kaudelle 2024
23. Nuorisovaltuuston edustaja ja varaedustaja harrastusmessutiimiin kaudelle 2024
24. Varhan nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024
25. Nuorisovaltuuston toiminta suunnitelma ja budjetti vuodelle 2024
26. Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta ja kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen ja laillisuuden sekä päätösvaltaisuuden toteaminen

Puheenjohtaja avaa kokouksen ja pitää nimenhuudon läsnäolijoiden toteamiseksi.

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi paikalla on vähintään neljä jäsentä. Esityslista on lähetetty toimielimen päättämällä tavalla neljä päivää ennen kokousta.

Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös:

Tuuli Rinne ehdotti kokouksen puheenjohtajaksi Saara Kujalaa. Ehdotusta kannatettiin, kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Saara Kujala. Kokous aloitetaan ajassa 12.43. Saara Kujala ehdotti kokouksen sihteeriksi Maiju Mönkärettä, ehdotusta kannatettiin. Kokouksen sihteeriksi valitaan Maiju Mönkäre.

Kokouksessa on tarvittava määrä jäseniä paikalla ja esityslista on lähetetty nuorisovaltuuston päättämällä tavalla vähintään 4 päivää ennen kokousta. Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan jäsenet Tuuli Rinne ja Leea Könnölä.

Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan kaupungin verkkosivuille ja viedään tiedoksi Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalle.

Päätös:

Kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Tuuli Rinne ja Leea Könnölä.

Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen

Nuorisovaltuustolle on toimitettu kokouksen esityslista. Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei nuorisovaltuusto muuta päättä. Nuorisovaltuusto voi esittelijän ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa

Päätös:

Esityslista ja käsittelyjärjestys hyväksyttiin muutoksitta.



Nuorisovaltuustotoiminnan esittely jäsenistölle sekä toimintasääntö

Nuorisovaltuuston kauden 2023 puheenjohtaja ja muu kauden jäsenistö esittelevät toimintaa ja käyvät läpi toimintasäännön uusille nuorisovaltuutetuille

Päätös: Puheenjohtaja esitteli edellisen kauden nuorisovaltuuston toimintaa uudelle valtuustolle. Puheenjohtaja kävi läpi nuorisovaltuuston toimintasäännön.

Nuorisovaltuuston nettisivujen, facebookin ja instagramin esittely

Nuorisovaltuustokauden 2023 puheenjohtaja ja muu kauden jäsenistö esittelevät sosiaalista mediaa ja nettisivuja uusille nuorisovaltuutetuille.

Päätös: Puheenjohtaja esitteli nuorisovaltuuston sosiaalisen median kanavat.

Ääntenlaskijoiden valinta ja äänestyskäytäntö

Nuorisovaltuusto valitsee kaksi ääntenlaskijaa tämän kokouksen ajaksi.

Äänestyskäytäntö kokouksessa on seuraavanlainen: Jos useampi henkilö asettuu ehdolle johonkin tehtävään, suoritetaan suljettu lippuäänestys. Eniten ääniä saanut valitaan edustajaksi ja toiseksi eniten ääniä saanut varaedustajaksi. Äänestyksen mennessä tasan arpa ratkaisee.

Päätös: Puheenjohtaja ehdotti ääntenlaskijoiksi Miika Koskea ja Minna Pouhakkaa. Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Puheenjohtaja kävi yhteisesti läpi äänestyskäytännön jäsenten kanssa.

Nuorisovaltuuston puheenjohtajan valinta kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee puheenjohtajan kaudelle 2024.

Päätös: Puheenjohtajaksi ehdolle asettuivat Erika Järvinen ja Pinja Tranberg. Suoritetaan suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Erika Järvinen	8
Pinja Tranberg	4

Nuorisovaltuusto valitsi puheenjohtajaksi kaudelle 2024 Erika Järvisen.

Nuorisovaltuuston varapuheenjohtajan valinta kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee varapuheenjohtajan kaudelle 2024.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Tuuli Rinne ja Pinja Tranberg.
Suoritetaan suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Tuuli Rinne	8
Pinja Tranberg	4

Nuorisovaltuusto valitsi varapuheenjohtajaksi kaudelle 2024 Tuuli Rinteen.

Nuorisovaltuuston sihteerin valinta kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee sihteerin kaudelle 2024.

Päätös:

Maiju Mönkäre asettui ainoana ehdolle, joten hänet valittiin sihteeriksi ilman äänestystä.

Nuorisovaltuuston varasihteerin valinta kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee varasihteerin kaudelle 2024.

Päätös:

Inkeri Tuominen asettui ainoana ehdolle, joten hänet valittiin sihteeriksi ilman äänestystä.

Kaupunginvaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan sekä varaedustajan kaupungin valtuustoon kaudelle 2024.

Paimion kaupungin ylintä päätösvaltaa käyttää 35-jäseninen kaupunginvaltuusto, jonka nykyinen toimikausi on 1.8.2021-31.5.2025. Valtuutetut ja varavaltuutetut valitaan joka neljäs vuosi toimitettavissa kuntavaaleissa.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Pinja Tranberg ja Tuuli Rinne. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Pinja Tranberg	6
Tuuli Rinne	6

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan, jos henkilövaaleissa äänestys menee tasan, suoritetaan arvonta. Arvonnassa voitti Saara Kujala. Arvonnassa voittajaksi kaupunginvaltuustoon valittiin Pinja Tranberg. Varaedustajaksi valittiin Tuuli Rinne.

Koulutuslautakunnan edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan sekä varaedustajan koulutuslautakuntaan kaudelle 2024.

Koulutuslautakunnan tehtävänä on johtaa ja kehittää vastuullaan olevan tehtäväalueen palveluita. Koulutuslautakunnan vastuulle kuuluu varhaiskasvatus, esi- ja perusopetus, koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta sekä toisen asteen koulutus, erityisesti Paimion lukio. Lisäksi lautakunta valmistelee em. palveluihin liittyviltä vastuualueilta kaupunginhallituksessa ja kaupunginvaltuustossa käsiteltävät asiat.

Lautakunnan alaisen toimialan viranhaltijat valmistelevat asiat kokoukseen, ja ne esittelee sivistysjohtaja. Pöytäkirjanpitäjänä toimii varhaiskasvatusjohtaja.

Päätös:

Ehdokkaiksi asettuivat Tuuli Rinne ja Inkeri Tuominen. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Tuuli Rinne	11
Inkeri Tuominen	1

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi koulutuslautakuntaan Tuuli Rinteen. Varaedustajaksi valittiin Inkeri Tuominen.

Hyvinvointilautakunnan edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan sekä varaedustajan koulutuslautakuntaan kaudelle 2024.

Hyvinvointilautakunnan tehtävänä on kirjasto- kulttuuripalveluiden, vapaan sivistystyön ja taiteen perusopetuksen (Paimion opisto), nuorisotyön ja liikuntapalveluiden järjestäminen sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Hyvinvointilautakunta huolehtii kunnalle toimialaansa koskevassa erityislainsäädännössä sekä hallintosäädännössä määrättyjen tehtävien suorittamisesta. Lisäksi lautakunta valmistelee em. palveluihin liittyviltä vastuualueilta kaupunginhallituksessa ja kaupunginvaltuustossa käsiteltävät asiat. Ehkäisevä päihdetyö, ikääntyneiden palveluihin liittyvä vapaaehtoistyö sekä vaikuttamistoimielimet (nuorisovaltuusto sekä vanhus- ja vammaisneuvostot) kuuluvat myös hyvinvointilautakunnan vastuulle.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Inkeri Tuominen, Kalle Mulari, Minttu Lindeqvist ja Maiju Mönkäre. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Kalle Mulari	4
Maiju Mönkäre	3

Inkeri Tuominen	3
Minttu Lindeqvist	2

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi hyvinvointilautakuntaan Kalle Mularin. Varaedustaja arvottiin Inkeri Tuomisen ja Maiju Mönkäreen välillä. Arvonnan suoritti Saara Kujala. Arvonnan jälkeen varaedustajaksi valittiin Maiju Mönkäre.

Teknisen lautakunnan edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan sekä varaedustajan tekniseen lautakuntaan kaudelle 2024.

Lautakunnan tehtävänä on huolehtia kaupungin toimesta tapahtuvasta rakentamisesta sekä kunnossapito- ja käyttötehtävistä sekä näihin liittyvistä suunnittelu- ja hankintatehtävistä.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Erika Järvinen, Minttu Lindeqvist ja Nooa-Rasmus Salo. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Erika Järvinen	6
Minttu Lindeqvist	3
Nooa-Rasmus Salo	3

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi tekniseen lautakuntaan Erika Järvisen. Varaedustaja arvottiin Minttu Lindeqvistin ja Nooa-Rasmus Salon välillä. Arvonnan suoritti Saara Kujala. Arvonnan jälkeen varaedustajaksi valittiin Nooa-Rasmus Salo.

Ympäristölautakunnan edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan sekä varaedustajan ympäristölautakuntaan kaudelle 2024.

Ympäristölautakunta toimii rakennusvalvontaviranomaisena ja ympäristönsuojeluviranomaisena. Lisäksi lautakunta toimii maa-aineslain tarkoituksena valvontaviranomaisena ja hoitaa eri laeissa kunnalle määrätyt rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun viranomaistehtävät.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Nooa-Rasmus Salo, Leea Könnölä, Minttu Lindeqvist ja Maiju Mönkäre. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Leea Könnölä	4
Maiju Mönkäre	3
Nooa-Rasmus Salo	3

Minttu Lindeqvist 2

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi ympäristölautakuntaan Leea Könnölän. Varaedustaja arvottiin Maiju Mönkäreen ja Nooa-Rasmus Salon välillä. Arvonnasta suoritti Saara Kujala. Arvonnasta jälkeen varaedustajaksi valittiin Nooa-Rasmus Salo.

Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta seuraparlamenttiin kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan sekä varaedustajan seuraparlamenttiin kaudelle 2024.

Paimiossa on toiminut seuraparlamentti vuodesta 2010. Seuraparlamentissa on edustus paimiolaisista liikuntajärjestöistä (12/2022: 11 jäsentä), liikunnasta vastaavasta lautakunnasta (1 jäsen), nuorisovaltuustosta (1 jäsen) ja liikuntapalveluiden henkilöstöstä (1 jäsen). Lisäksi seuraparlamentilla on puheenjohtaja jäsenseurojen keskuudesta sekä kolme asiantuntijaa. Yksi seurojen jäsenistä toimii varapuheenjohtajana. Jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Uuden toimintakauden jäsenistö puheenjohtajineen valitaan aina parittomien vuosien loppu vuodesta järjestettävässä seurafoorumissa. Seuraparlamentin tehtävänä on kehittää kaupungin ja liikuntajärjestöjen välistä vuorovaikutusta ja tuoda paimiolaisten liikuntajärjestöjen näkemys liikunta-asioiden valmisteluun. Parlamentin asema on olla asiantuntijaelin, jolla ei ole varsinaista päätösvaltaa. Myös uuden toiminnan ideointi ja toteutus sekä yhteistyön konkreettinen lisääminen kuuluvat parlamentin tehtäväkenttään. Nyt valittavat nuorisovaltuuston edustajat valitaan toimikauden 2024 loppuun.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Konsta Mehto ja Inkeri Tuominen. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Äännet jakautuivat seuraavasti:

Inkeri Tuominen	9
Konsta Mehto	3

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi seuraparlamenttiin Inkeri Tuomisen. Varaedustajaksi valittiin Konsta Mehto.

Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta järjestöparlamenttiin kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan sekä varaedustajan järjestöparlamenttiin kaudelle 2024.

Paimiossa on järjestöparlamentti toiminut vuodesta 2020 lähtien. Järjestöparlamentin keskeisenä tavoitteena ja tehtävänä on kehittää kaupungin ja eri järjestöjen välistä

vuorovaikutusta sekä eri järjestöjen yhteistoimintaa Paimiossa sekä ajantasaisen tiedon ja työkalujen tarjoaminen eri järjestöille. Järjestöfoorumi nimeää Järjestöparlamentin. Järjestöparlamentti toteuttaa tehtävänsä ottamalla kantaa toimialansa valmisteilla oleviin asioihin, nostamalla ajankohtaisia asioita käsiteltäväksi sekä antamalla lausuntoja toimialaansa koskevissa asioissa. Lisäksi parlamentin odotetaan ideoivan ja tekevän aloitteita uusien yhteistyömuotojen löytämiseksi, kehittämiseksi ja esitettyjen tavoitteiden saavuttamiseksi. Parlamentin asema on olla asiantuntijaelin, jolla ei ole varsinaista päätösvaltaa. Myös uuden toiminnan ideointi ja toteutus sekä yhteistyön konkreettinen lisääminen mm. Seuraparlamentin kanssa kuuluvat Järjestöparlamentin tehtäväkenttään. Järjestöparlamentissa on edustus eri järjestöistä (pois lukien liikuntajärjestöt), hyvinvointilautakunnasta ja sivistyspalveluista. Hyvinvointilautakunnasta valitaan yksi edustaja ja varaedustaja ja Paimion nuoriso-, vanhus- ja vammaisneuvosto sekä Seuraparlamentti nimeävät parlamenttiin yhden edustajan ja varaedustajan / taho. Parlamentin toimintakausi on kaksi kalenterivuotta. Nyt valittavat nuorisovaltuuston edustajat valitaan toimikauden 2024 loppuun.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Venla Oinonen, Konsta Mehto, Janika Jalonen ja Minttu Lindeqvist. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Minttu Lindeqvist	5
Venla Oinonen	4
Janika Jalonen	2
Konsta Mehto	1

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi järjestöparlamenttiin Minttu Lindeqvistin. Varaedustajaksi valittiin Venla Oinonen.

Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta Paimion - ja Sauvon nuorisolain mukaiseen ohjaus ja palveluverkoston kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan sekä varaedustajan ohjaus ja palveluverkoston kaudelle 2024.

Nuorisolain 9 § mukaan paikallisten viranomaisten monialaisen yhteistyön yleistä suunnittelua ja toimeenpanon kehittämistä varten kunnassa on oltava ohjaus- ja palveluverkosto tai muu vastaava yhteistyöryhmä, jonka kohderyhmänä ovat kaikki kunnassa asuvat nuoret. Verkoston tai muun yhteistyöryhmän tulee toimia vuorovaikutuksessa nuorisoalan järjestöjen, seurakuntien ja muiden nuorten palveluja tuottavien yhteisöjen kanssa. Kahdella tai useammalla kunnalla voi olla yhteinen verkosto. Verkosto ei käsittele yksittäistä nuorta koskevia asioita.

Verkoston tai muun vastaavan yhteistyöryhmän tehtävänä on:

- koota tietoja nuorten kasvu- ja elinoloista sekä arvioida niiden pohjalta nuorten tilannetta paikallisen päätöksenteon ja suunnitelmien tueksi;
- edistää nuorille suunnattujen palvelujen yhteensovittamista, yhteisiä menettelytapoja nuoren palveluihin ohjaamisessa sekä tiedonvaihdon sujuvuutta;
- edistää yhteistyötä nuorisotoiminnan toteutumiseksi.

Aluehallintoviraston avustusohjeistuksen mukaan nuorten pajatoiminnan ja etsivän nuorisotyön ohjausryhmän kokoonpanossa tulee olla asiantuntijoita, jotka ohjaavat nuoria työpajatoimintaan ja/tai jotka ovat työpajapalveluiden toteuttamisen kannalta keskeisiä kumppaneita. Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata, ennakoita ja arvioida nuorten työpajapalveluiden sisältöihin vaikuttavia tekijöitä sekä sovittaa yhteen strategisia toimintoja, suunnata toiminnan sisältöjä ja analysoida työpajatoiminnan kokonaisuutta paikallisesti. Ohjausryhmän on kokoonnuttava säännöllisesti.

Kaupunginhallitus on nimennyt vuonna 2016 "Paikallisen viranomaisten monialaisen ohjaus- ja yhteistyöverkoston", jonka nimi on muutettu vuonna 2021 "Paimion ja Sauvon nuorisolain mukaiseksi ohjaus- ja palveluverkostoksi". Ko. työryhmä toimii myös paja- ja etsivätyön ohjausryhmänä.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Tuuli Rinne, Janika Jalonen ja Venla Oinonen. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Tuuli Rinne	6
Janika Jalonen	3
Venla Oinonen	3

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi Paimion – ja Sauvon nuorisolain mukaiseen ohjaus ja palveluverkostoon Tuuli Rinteen. Varaedustaja arvottiin Janika Jalosen ja Venla Oinosen välillä. Arvonnan suoritti Saara Kujala. Arvonnan jälkeen varaedustajaksi valittiin Janika Jalonen.

Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta Paimio 700-juhluvuositoimikuntaan kaudelle 2023

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan sekä varaedustajan Paimio 700-juhluvuositoimikuntaan kaudelle 2023.

Paimion nimi mainitaan asiakirjoissa ensimmäisen kerran vuonna 1325. Niinpä vuonna 2025 Paimio tulee viettämään 700-vuotisjuhlavuottaan, jonka valmistelua ja toteuttamista varten on syytä nimittää monialainen toimikunta.

Jäsenistössä on hyvä olla luottamushenkilöitä, viranhaltijoita eri toimialueilta sekä edustajia myös kaupungin organisaation ulkopuolelta. Toimikunta tulee kokonaisuudessaan olemaan kooltaan noin 10 – 12 henkeä sisältäen laaja-alaisesti niin kaupungin luottamushenkilöitä, viranhaltijoita kuin edustajia kaupungin organisaation ulkopuolelta. Toimikunta asetetaan vuosiksi 2022 – 2026.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Inkeri tuominen, Konsta Mehto, Minttu Lindeqvist ja Nooa-Rasmus Salo. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Minttu Lindeqvist	5
Nooa-Rasmus Salo	3
Inkeri Tuominen	2
Konsta Mehto	2

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi Paimio 700-juhluvuositoimikuntaan Minttu Lindeqvistin. Varaedustajaksi valittiin Nooa-Rasmus Salo.

Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta kestävän kehityksen työryhmään kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan ja varaedustajan kaudelle 2024.

Työryhmän työ on perustunut pitkälti Paimion ympäristöohjelman 2019-2022 sisältämien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteuttamiseen. Ympäristöohjelmaan on sisällytetty runsaasti myös ilmastotavoitteita, joten erilliselle ilmasto-ohjelmalle ei toistaiseksi ole ollut tarvetta.

Kaupunginhallitus asetti 11.10.2023 toimikaudeksi 1.6.2023-31.5.2023 kestävän kehityksen työryhmän. Lautakunnat ovat kaupunginhallituksen pyynnöstä nimenneet edustajansa kestävän kehityksen työryhmään. Näiden lisäksi kaupunginhallitus valitsi omat edustajansa siihen.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Inkeri Tuominen ja Leea Könnölä. Suoritetaan suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Inkeri Tuominen	9
Leea Könnölä	3

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi kestävän kehityksen työryhmään Inkeri Tuomisen. Varaedustajaksi valittiin Leea Könnölä.

Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta turvallisen ja kestävän liikkumisen työryhmään kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan ja varaedustajan kaudelle 2024.

Kaupunginhallitus on asettanut Paimion turvallisen ja kestävän liikkumisen ryhmän toimikaudekseen. Ryhmän tehtävänä on kehittää turvallista ja kestävää liikkumista Paimiossa.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Venla Oinonen ja Konsta Mehto. Suoritetaan suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Venla Oinonen	8
Konsta Mehto	4

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi turvallisen ja kestävän liikkumisen työryhmään Venla Oinosen. Varaedustajaksi valittiin Konsta Mehto.

Nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan nimeäminen HYTE-ohjausryhmään kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan ja varaedustajan ohjausryhmään kaudelle 2024.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ohjausryhmä on nimetty kaupunginjohtajan viranhaltijapäätöksellä 3.3.2020 ja ryhmää on sen jälkeen täydennetty 17.3.2021 ja 17.3.2022.

Kaupunginjohtaja on asettanut hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmän, jonka tehtävänä on valmistella hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiat johtoryhmälle. Nuorisovaltuusto valitsee edustajan ja varaedustajan ohjausryhmään kaudelle 2024.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Pinja Tranberg, Janika Jalonen, Venla Oinonen ja Leea Könnölä. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Äänet jakautuivat seuraavasti:

Pinja Tranberg	7
Janika Jalonen	3
Venla Oinonen	1
Leea Könnölä	1

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi HYTE-ohjausryhmään Pinja Tranbergin. Varaedustajaksi valittiin Janika Jalonen.

Nuorisovaltuuston edustaja ja varaedustaja harrastusmessutiimiin kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan edustajan ja varaedustajan harrastusmessutiimiin kaudelle 2024.

Harrastusmessut järjestetään lauantaina 17.8. Harrastusmessuja valmistelee oma työryhmä, johon on pyydetty edustus myös nuorisovaltuustosta.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Pinja Tranberg, Minttu Lindeqvist, Venla Oinonen, Nooa-Rasmus Salo ja Janika Jalonen. Suoritettiin suljettu lippuäänestys. Äänet jakoutuivat seuraavasti:

Nooa-Rasmus Salo	6
Janika Jalonen	3
Minttu Lindeqvist	1
Venla Oinonen	1

Nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi harrastusmessutiimiin Nooa-Rasmus Salon. Varaedustajaksi valittiin Janika Jalonen.

Varhan nuorisovaltuuston edustajan ja varaedustajan valinta kaudelle 2024

Nuorisovaltuusto valitsee edustajan ja varaedustajan Varhan nuorisovaltuustoon kaudelle 2024.

Varhan nuorisovaltuuston tehtävä on toimia nuorten äänenä hyvinvointialueella. Tavoitteena on huolehtia siitä, että hyvinvointialueella tehdään päätöksiä, jotka aidosti edistävät nuorten hyvinvointia. Varhan nuorisovaltuusto myös seuraa päätösten toteutumista käytännössä.

Varhan nuorisovaltuustolle on tärkeää, että kaikille hyvinvointialueen nuorille taataan asuinkunnasta riippumatta toimivat ja tasa-arvoiset terveyspalvelut. Tämä tarkoittaa muun muassa toimivaa koulu- ja opiskelijaterveydenhuoltoa sekä helposti saavutettavia ehkäisy- ja mielenterveyspalveluita.

Varhan nuorisovaltuuston tehtävänä on informoida nuoria Varhan päätöksistä ja toiminnasta, sekä innostaa nuoria aktiiviseen vaikuttamiseen. Kehittävä keskustelu eri toimijoiden kanssa on Varhan nuorisovaltuuston toiminnan ydin. Varhan nuorisovaltuuston tavoitteena on saada mahdollisimman monen nuoren ääni kuuluviin.

Päätös:

Ehdolle asettuivat Inkeri Tuominen, Konsta Mehto ja Maiju Mönkäre. Suoritetaan suljettu lippuäänestys. Äänet jakoutuivat seuraavasti:

Inkeri Tuominen	5
Maiju Mönkäre	5
Konsta Mehto	2

Edustaja ja varaedustaja arvottiin Inkeri Tuomisen ja Maiju Mönkäreen välillä. Arvonnan suoritti Saara Kujala. Arvonnan jälkeen

nuorisovaltuusto valitsi edustajaksi Inkeri Tuomisen, ja varaedustajaksi Maiju Mönkäreen.

Nuorisovaltuuston toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2024

Nuorisovaltuusto tekee toimintasuunnitelman vuodelle 2024. Nuorisovaltuusto valitsee itselleen teeman vuodelle 2024, jonka pohjalta suunnitellaan tulevan vuoden tapahtumat ja laaditaan talousarvio.

Päätös: Nuorisovaltuusto teki toimintasuunnitelman yhteisten ajatusten pohjalta.

Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin ajassa 15.43.
